



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2015

№ 99

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 25.09.2013 № 453

В целях корректировки объемов финансирования мероприятий государственной программы «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы» Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в государственную программу «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 453 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 25.02.2015 № 53), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Амурской области

О.Н.Кожемяко

Изменения, вносимые в государственную программу «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»

1. В графе третьей пункта 9 паспорта государственной программы:
 - 1) в абзаце первом сумму «2 354 378,63 тыс. руб.» заменить суммой «2 350 581,63 тыс. руб.»;
 - 2) в абзаце третьем сумму «446 421,71 тыс. руб.» заменить суммой «442 624,71 тыс. руб.».
2. В разделе VI государственной программы:
 - 1) в абзаце первом сумму «2 354 378,63 тыс. рублей» заменить суммой «2 350 581,63 тыс. рублей»;
 - 2) в абзаце третьем сумму «446 421,71 тыс. рублей» заменить суммой «442 624,71 тыс. рублей».
 - 3) в абзаце тридцать третьем сумму «603056,24 тыс. рублей» заменить суммой «599259,24 тыс. рублей»;
 - 4) в абзаце тридцать пятом сумму «84537,41 тыс. рублей» заменить суммой «80740,41 тыс. рублей».
3. В подпрограмме «Обеспечение реализации основных направлений государственной политики в сфере реализации государственной программы»:
 - 1) в графе третьей пункта 7 паспорта подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «603056,24 тыс. рублей» заменить суммой «599259,24 тыс. рублей»;
 - б) в абзаце третьем сумму «84537,41 тыс. рублей» заменить суммой «80740,41 тыс. рублей»;
 - 2) в разделе 1.5 подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «603056,24 тыс. рублей» заменить суммой «599259,24 тыс. рублей»;
 - б) в абзаце третьем сумму «84537,41 тыс. рублей» заменить суммой «80740,41 тыс. рублей».
4. В приложении № 2 к государственной программе:
 - 1) в разделе «Государственная программа «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:
 - а) в строке «Всего, в том числе.»:
в столбце 8 цифры «2 354 378,63» заменить цифрами «2 350 581,63»;
в столбце 10 цифры «446 421,71» заменить цифрами «442 624,71»;
 - б) в строке «Координатор государственной программы – министерство природных ресурсов Амурской области»:
в столбце 8 цифры «2 354 378,63» заменить цифрами «2 350 581,63»;

в столбце 10 цифры «446 421,71» заменить цифрами «442 624,71»;

в) в строке «Участник подпрограммы 4 - управление по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Амурской области»:

в столбце 8 цифры «174954,43» заменить цифрами «173492,43»;

в столбце 10 цифры «25656,88» заменить цифрами «24194,88»;

г) в строке «Участник подпрограммы 4 - министерство природных ресурсов Амурской области»:

в столбце 8 цифры «276215,36» заменить цифрами «274679,36»;

в столбце 10 цифры «36932,46» заменить цифрами «35396,46»;

д) в строке «Участник подпрограммы 4 - министерство лесного хозяйства и пожарной безопасности Амурской области»:

в столбце 8 цифры «151886,45» заменить цифрами «151087,45»;

в столбце 10 цифры «21948,07» заменить цифрами «21149,07»;

2) в пункте 4:

а) в столбце 8 цифры «603056,24» заменить цифрами «599259,24»;

в столбце 10 цифры «84537,41» заменить цифрами «80740,41»;

3) пункт 4.1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.

5. В приложении № 3 к государственной программе:

1) в разделе «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 - 2020 годы»:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «4171218,43» заменить цифрами «4167421,43»;

в столбце 6 цифры «913677,81» заменить цифрами «909880,81»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «2354378,63» заменить цифрами «2350581,63»;

в столбце 6 цифры «446421,71» заменить цифрами «442624,71»;

2) в пункте 4:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «603056,24» заменить цифрами «599259,24»;

в столбце 6 цифры «84537,41» заменить цифрами «80740,41»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «603056,24» заменить цифрами «599259,24»;

в столбце 6 цифры «84537,41» заменить цифрами «80740,41»;

3) в подпункте 4.1:

а) в строке «Всего»:

в столбце 4 цифры «602156,24» заменить цифрами «598359,24»;

в столбце 6 цифры «84237,41» заменить цифрами «80440,41»;

б) в строке «областной бюджет»:

в столбце 4 цифры «602156,24» заменить цифрами «598359,24»;

в столбце 6 цифры «84237,41» заменить цифрами «80440,41».

Приложение
к изменениям, вносимым в государственную программу
«Охрана окружающей среды в Амурской области
на 2014 - 2020 годы»

4.1	Основное мероприятие. Расходы на обеспечение функций исполнительных органов государственной власти	Управление по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания Амурской области	927	0405	0441019	100	150946,98	20526,34	20656,88	21179,88	21179,88	21522,20	22469,10	23412,70
			927	0405	0441019	200	19201,68	3393,93	2128,31	615,12	615,12	3703,60	3866,60	4029,00
			927	0405	0441019	800	475,80	9,00	5,00	5,00	5,00	150,60	150,60	150,60
		Министерство природных ресурсов Амурской области	924	0412	0441019	100	256851,84	34740,47	33361,99	34658,99	34658,99	38134,50	39812,40	41484,50
			924	04120605	0441019	200	16911,42	2300,80	1732,17	1925,50	1896,95	2891,50	3018,80	3145,70
			924	0412	0441019	800	16,10	2,30	2,30	2,30	2,30	2,30	2,30	2,30
		Министерство лесного хозяйства и пожарной безопасности Амурской области	928	0407	0441019	100	136517,77	10861,70	20845,79	21644,79	21644,79	20506,90	20506,90	20506,90
			928	0407	0441019	200	14093,88	348,40	298,28	240,00	240,00	3753,30	4323,10	4890,80
			928	0407	0441019	800	475,80	9,00	5,00	5,00	5,00	150,60	150,60	150,60